
CUPA A.C.S. METCON ADJUD
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): +35 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

03-06.05.2018  ADJUD Chirilă Marian

6935
1

31570

32110

30945

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

2/6;0/6 1/6;1/6 0 3

2

6/4;6/7(5);10/6 6/2;6/0 2 1

1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

ENACHE 

CRISTIAN 

ACS SENSE 

ROMAN

BURLACU 

CRISTIAN TC 

VENUS 

BRAILA

BRESCAN 

SEBASTIAN 

ACS METCON

Nr 

victorii

ENACHE 

CRISTIAN

BURLACU 

CRISTIAN

BRESCAN 

SEBASTIAN

4/6;7/6(5);6/10 6/1;6/1


